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           İZMİR   
                  13.04.2020  
Sayı  : YMM.03.2020-41 
Konu: Mücbir sebep nedeniyle ödemesi ertelenen SGK primleri ödendiği dönemde gider olarak dikkate alınması 
gerekmektedir. 
   
  

 
 
 
 

Muhasebe Müdürlüğüne, 
 

 SGK’nın 02.04.2020 tarih ve 5157380 sayılı Genel Yazısında 518 nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca 
Hazine ve Maliye Bakanlığınca; belirlenen sektörlerde faaliyetleri bulunan mükelleflerin 1/4/2020 ila 30/6/2020 (bu tarihler 
dâhil) tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğunun kabul edilmesinin uygun bulunduğu belirtilerek kapsamda yer alan 
mükelleflerin 4/a ve 4/b kapsamındaki sigortalıların 
 
 Mart/2020 dönemine ait primleri ödeme süresi 02.11.2020 tarihine, 
 Nisan/2020 dönemine ait primleri ödeme süresi 30.11.2020 tarihine, 
 Mayıs/2020 dönemine ait primleri ödeme süresi 31.12.2020 tarihine uzatılmıştır. 
 
 Yine genel yazıda yine 65 yaş ve kronik rahatsızlığı bulunanlara ait ertelememeye de yer yerilmiştir. 
 
 Vergi uygulamaları bakımından GVK 40/2 maddesi ve 5510 sayılı kanunun 88 maddesine göre ödenmeyen SGK 
gider olarak dikkate alınmamaktadır. Bu konu ile ilgili 174 nolu GV genel tebliğinde gerekli açıklamalara yer verilmiştir. 
 
 Bu nedenle ertelenen sigorta fiilen ödendiği dönemde gider olarak, ertelenmesi nedeniyle ödenmediği dönemlerde 
KKEG olarak dikkate alınması gerekmektedir. 
  
 Saygılarımızla. 
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